АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.11.2012                       с.Нижнечеремошное                                     № 82

О проведении публичных слушаний

Генерального плана сельского

поселения

    В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131- ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 г , Уставом Нижнечеремошинского сельсовета, положением « О порядке организации и поведении публичных слушаний в администрации  Нижнечеремошинского сельсовета утвержденным решением  девятой сессии Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета от 27.10.2005 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разместить на сайте администрации Нижнечеремошинского сельсовета 09.11.2012 года графические материалы генерального плана - три карты:
- карта планируемого размещения объектов местного значения поселений;

- карта границ населенных пунктов ( в том числе границ образуемых населенных пунктов), входящих в состав поселений ;

- карта функциональных зон поселений.

2. Провести публичные слушания 13.12.2012 года в 10 час 00 мин.

3. организацию по проведению размещения материалов возложить на специалиста администрации Синяговскую М.С.

4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании

 «Бюллетень органов местного самоуправления администрации Нижнечеремошинского сельсовета»

Глава администрации

Нижнечеремошинского сельсовета                               С.В.Орлянский

Антонова

67-288